
การแขงขันกีฬายิงธนู "รายการ ราชบุรี แชมเปยนชิป 2024"
ชมรมยิงธนูจังหวัดราชบุรี (RBRAC24)
อบจ.ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี, From 03-05-2024 to 06-05-2024

Compound Open ชาย
1
8

นวยุทธ เลิศเรืองศิลป 
ณัฐพล  พัฒนทอง 

ALH
RYA

146
141

5
4

ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 
สิปปกร เกาะแกว 

ATAS
SATRA

143
142

3
6

สรัล ธนะสารเจริญ 
วรณิศพัฒน พงศสุรางค 

AF
ALH

142
146

7
2

กีรติ คชินทร 
นิติภูมิ ชาตะโชติ 

TIT
SFL

144
147

นวยุทธ เลิศเรืองศิลป 
ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 

144
143

วรณิศพัฒน พงศสุรางค 
นิติภูมิ ชาตะโชติ 

142
145

Bronze

ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 
วรณิศพัฒน พงศสุรางค 

140
141

Gold

29 19 30 29 29
28 28 29 28 28

นวยุทธ เลิศเรืองศิลป 
นิติภูมิ ชาตะโชติ 

136
141
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